

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 128 DEL 17 AGO. 2016

Oggetto:Concessione contributo al Centro Addestramento Sicilia Sport Equestri di Castellana Sicula per la realizzazione della manifestazione "Tappa regionale di Endurance F.I.S.E." - Castellana Sicula 03-04 settembre 2016. Presa atto determinazione del Presidente n. 13 del 16.08.2016. Impegno spesa.

IL DIRETTORE

VISTA la determinazione del Presidente n. 3 del 08.02.2016 con la quale gli è stato conferito l'incarico di Direttore reggente;

VISTO il D.A. n.1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie;

VISTA la L.R. n.98/1981 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di organizzazione ex art. 1 comma 3 della L.R. n. 10/2000 approvato con D.A. Territorio ed Ambiente n.102/GAB del 12/04/2005;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell'Ente;

VERIFICATO, ai sensi dell'art. 8 del Piano triennale di prevenzione della Corruzione 2015/2017 approvato deliberazione del Presidente n. 2 del 22/01/2015, l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse;

VISTA l'attestazione finanziaria dell'UOB n. 6 - Affari Finanziari;

DETERMINA

Approvare l'allegata prop	posta facendola propria ad ogni conseguente effetto.
☐ Non approvare l'allegata	proposta
☐ Approvare l'allegata prop	posta con le seguenti modifiche e/o integrazioni:
-	
IMP. 160 2016 Il Dirigente Dott Se Rosa Gentile Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Pet	Il Direttore (Dott. Peppuccio Bonomo) Ente Parco delle Madonie ralia Sottana (PA) • Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 • www.parcodellemadonie.it – parcodellemadonie@pec.it C.F. 95002760825

Federparchi

U.O.B. 3 SVILUPPO, VALORIZZAZIONE ECONOMICA E FRUIZIONE SOCIALE

VISTO il D.A., n.1489 del 9.11.1989, istitutivo del Parco delle Madonie e del suo Ente di gestione;

VISTE le LL.RR. nn.98/81, 14/88 e 71/95;

VISTO lo Statuto Regolamento dell'Ente;

VISTO e RICHIAMATO in ogni sua norma il regolamento dei contributi approvato con Delibera del Consiglio dell'Ente Parco n. 48 del 27/09/07, modificato e integrato con delibera del Consiglio del Parco n. 29 /04/2001 e n. 28 del 1/12/03;

Premesso che:

con nota del 26/07/2016, assunta al protocollo dell'Ente al n. 2234 del 02/08/2016 il Centro Addestramento Sicilia Sport Equestri di Castellana Sicula ha richiesto un patrocinio onoreso per la realizzazione della manifestazione 2a Tappa regionale di Endurance F.I.S.E."che si svolgerà a Castellana Sicula il 03 e 04 settembre 2016;

VISTA la scheda istruttoria n. 29 del 03/08/2016 predisposta dall'U.O.B. 3 che allegata alla presente determinazione ne fa parte integrante e sostanziale, dalla quale risulta che l'attività è compatibile con le finalità del Parco;

VISTA la determinazione del Presidente n. 13 del 16.08.2016 con la quale è stato concesso al suddetto Centro un contributo di € 1.000,00 per la realizzazione della manifestazione sopra riferita da fronteggiarsi con apposito impegno sul cap. 40201 "Contributi ad Enti, istituzioni, associazioni per finalità del Parco", essendo stata verificata la disponibilità di bilancio;

VISTO il F.V. n. 21 del 16/08/2016 con il quale il Direttore, per l'adozione degli adempimenti conseguenti, ha trasmesso a questa U.O.B la superiore determinazione presidenziale n. 13/2016 per la predisposizione dell'atto relativo all'assunzione dell'impegno spesa a carico del bilancio dell'Ente;

VISTA la Deliberazione del Consiglio n. 10 del 15/07/2016 ad oggetto" Bilancio di previsione 2016-2018;

VISTA la Deliberazione del Presidente con i poteri del C.E. n. 26 del 11/08/2016 ad oggetto: "Bilancio di previsione 2016-2018. Approvazione Bilancio finanziario gestionale";

Tutto quanto sopra premesso richiamato e ritenuto, sottopone all'approvazione del Direttore la seguente proposta di determinazione:

- le premesse fanno parte integrante della presente e qui si intendono richiamate;
- PRENDERE ATTO della determinazione del Presidente n. 13 del 16 agosto 2016 con la quale è stato concesso un contributo di € 1.000,00 al Centro Addestramento Sicilia Sport Equestri

di Castellana Sicula per la realizzazione della manifestazione Tappa Regionale di Endurance F.I.S.E. - Castellana Sicula 03-04 settembre 2016;

- IMPEGNARE la superiore somma di € 1.000,00 a carico del bilancio dell'Ente, corrente esercizio finanziario, sul cap. 40201 "Contributi ad Enti, istituzioni, associazioni per finalità del Parco";
- DARE ATTO che alla liquidazione del contributo in argomento si provvederà con successiva determinazione del dirigente dell'U.O.B. 3 a presentazione da parte del Centro Addestramento Sicilia Sport Equestri di Castellana Sicula della documentazione richiesta per l'accesso ai contributi, di regolare rendiconto delle spese sostenute e della documentazione giustificativa a norma del vigente Regolamento dei Contributi del Parco richiamato premessa.

Il Funzionario direttivo

Fabrizio Valenza

RELATA DI PUBBLICAZIONE

www.parcodellemadonie.it il	licata all'Albo on-line sul sito web dell'Ente e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi. so stati prodotti reclami e/o osservazioni.
Petralia Sottana, li	
Il Responsabile	Il Direttore (dott. Peppuccio Bonomo)